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Editörden / Editorial

Doksanları Anlamak

Understanding Nineties

Social media was transformed into social communication, social awareness and social 
opposition by the youth is called as the Nineties and expectations are evaluated for the near 
future regard as editor.

Değerli okurlarımız,

İçinde bulunduğumuz yılın üçüncü çeyreğini bitirmek üzere olduğumuz bu dönemde ülkemizin 
yaşamakta olduğu sosyal ve siyasal çalkantıların yoğunluğu ile sizlere merhaba diyoruz...

Temel ilgi alanı bilgi yönetimi olan ve üyelerinin önemli bir oranı genç olan bir mesleğin 
gerek ulusal gerekse uluslararası gelişmeler karşısında duyarsız kalmaması gerektiği inancıyla 
içinden geçmekte olduğumuz süreci yorumlamak istiyoruz. Bundan yaklaşık 30 yıl önce küreselleşme 
fenomenini ortaya koyan Batı Dünyası, bilgi toplumunu da küreselleşme ile birlikte yorumlayarak 
günümüze kadar geçen süreçte operasyonel bilgi üretiminin belirleyicisi olmakla kalmayıp bilgiye 
erişim kanallarını da yönlendiren güç olmuştur. Bu doğrultuda bilgi üretim ve yönetiminin kumandasını 
elinde tutan toplumların bilgi üretemeyen toplumları kendi gelenek ve gelecekleri açısından daha rahat 
kontrol etmeye başladıkları bir sürecin ilerlemekte olduğu ve hatta bu sürecin tamamlanmakta olduğu 
görüşündeyiz. Bilgiye sahip olmanın getirdiği gücün sömürü aracına dönüşmeye başlaması ile bu süreç 
kendi doğal evrimini tamamlamakta ve yeni bin yılın gelecek 50 ila 100 yılı yapılandırılmadadır.

Değerli okurlarımız, bilgi üretimine en büyük katkıyı sağlayan toplumlar kendi 
gençliklerine her alanda yaptıkları yatırımlarla bu üretimi süreğen hale getirmekteler. Ulusal 
bilgi sistemini kuramayan, özgün ve operasyonel bilgi üretimi ile destekleyemeyen ülkemiz 
benzeri ülkelerde ise gençlik kendine verilenle yetinmek zorunda bırakılmıştır. Gençlik irdeleyici 
okumayı, düşünce ve ifade özgürlüğünü, bilgiye erişim hakkını, etik değerleri yeterince 
öğrenemeden bilgi teknolojileri ile tanışarak, bu teknolojinin içinde kaybolma pahasına sanal 
aleme dalmış durumdadır. Kuşak farkını uçuruma dönüştüren ve durumun giderek olumsuz 
hal almakta olduğunu düşünürken uzun yıllar sonra gençlik ülke sorunlarına ilgi duymaya 
başladı, özellikle dünyanın ortak sorunu olan çevre sorunlarına duyarlılık ile başlayan bu ilgi 
farklılıklara saygı, toplanma ve örgütlenme hakkı, bilgi edinme hakkı vb. temel insan haklarına 
doğru hızla çevrildi.

Ait oldukları kuşağı kabaca Doksanlar olarak adlandırabileceğimiz gençliğin ülke 
sorunlarına insan hakları temelinde ilgi duymasında sosyal medya paylaşımının önemini 
yadsımamaktayız. Doksan Gençliği düzenlediği forumlarla sosyal medyayı sıcak iletişim 
ortamına dönüştürmeyi de başardı. Bu bağlamda Doksan Gençliği, istendiğinde sosyal medyanın



Doksanları Anlamak 
430 Editörden / Edona__________________________________________________________________________ understanding. Nineties.

toplumsal iletişim, sosyal farkındalık ve sosyal muhalefet ortamlarını oluşturabileceğini 
kanıtlamıştır düşüncesindeyiz.

Değerli okurlarımız,

Modern toplumun sosyal ve siyasal düzene başkaldıran ilk gençlik kuşağı olarak tanıdığı 
Altmışsekiz Gençliği kendi döneminin dinamikleri içinde çok geniş bir coğrafyayı etkiledi ve 
izleri günümüze kadar sürdü. Yetmişsekiz Gençliği ise şiddetin gölgesinde, küreselleşmenin 
eşiğinde kendini ifade edemeden farklı kimliklere ayrılarak dağılma sürecine girdi. Doksan 
Gençliğine kadar da kuşaklar kitlesel bir varlık gösteremedi. Gençlik üzerindeki önyargıyı yıkan 
Doksanların denizin bitmekte olduğunu fark ederek sosyal muhalefet ortamını oluşturduklarını 
ve bunun yankılarının kısa süreli olmayacağı düşüncesindeyiz.

Değerli okurlarımız, dergimizin Eylül sayısını yine birbirinden farklı çeşit ve zenginlikte 
bir seçki ile beğenilerinize sunarken Yayın Kurulumuza birbirinden değerli, genç ve dinamik 
meslektaşlarımızın katılımını da müjdelemek isteriz. Mikro Bilgi Kayıt ve Dağıtım A.Ş. 
çalışanları Sefa Ziya DYHI ve Furkan Meriç DİRİK ile Informascope çalışanı Serdinç KAYA 
yaz döneminde Yayın Kurulumuzun üyeleri oldular. Genç meslektaşlarımıza aramıza hoş 
geldiniz diyor, varlıkları ile dergimize sinerji katacaklarına inanıyoruz.

60 yılını geride bırakan dergimizin açık arşivine web sitesi üzerinden ulaşan toplam 
kayıtlı kullanıcı sayısı 1.608’e, 2013 yılının ilk 9 ayında indirilen makale sayısı 250.286’ya 
ulaşmıştır. Bu göstergelerin 2012 yılında 1.160 ve 268.164 olduğu dikkate alındığında siz 
değerli meslektaşlarımızın ve diğer araştırmacıların dergimize olan ilgisinin katlanarak 
artmakta olduğunu görüyoruz. Bu ilginin dergimizin Facebook sayfası üzerinden de sürmesini 
bekliyoruz.

Özlediğimiz bir Sonbahar mevsimini hep beraber yaşayabilmek dileğiyle yaklaşan 
Kurban Bayramınızı kutlar, saygılarımızı sunarız.
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